

25.8x13.05	1	6	עמוד	פלוס - העיר כל העיר	15/12/2017	61457751-6
החברה למתנ"סים מינהל קהילת - 40266						

נוה יעקב: מועדון עסקי לנשים חרדיות מטעם המרכז לטיפוח יזמות

מטרת ההתכנסות, שבה השתתפו כ־120 בעלות עסקים חרדיות תושבות השכונה, לקדם ולחזק את העסקים המקומיים. ממט"י נמסר: "הפלטפורמה שייצרנו נותנת לנשות העסקים הזדמנות להכיר את הקהילה העסקית הקרובה"

הלקוחות באמצעות מסכים ואמצעים דיגיטליים, לעסק הקטן יש יתרון ובידול בכל הנוגע לקשרים שהוא יכול ליצור עם הלקוחות, קשרים שמתבססים על אמון ונאמנות. הפלטפורמה שייצרנו נותנת לנשות העסקים הזדמנות להכיר את הקהילה העסקית הקרובה ולרתום אותה אליהן, לטובת קידום העסק שלהן ולשיתופי פעולה ייחודיים."

דסי גורדון, מנהלת המינהל הקהילתי: "כשהקמנו לראשונה את המועדון העסקי בייקסנו ליצור קבוצה שתחזק אחת את השנייה ותסייע לעסקים לצמוח. כיום, הקבוצה החזקה היא דוגמה עבור כלל נשות השכונה. לכן הוחלט לפתוח את המועדון ובכך לחזק את השכונה ואת העסקים שבה, לעודד עצמאות עסקית בקרב נשים ולחזק את ההון הכלכלי בשכונה". ציונה תמים, בעלת עסק שהשתתפה בכינוס: "הערב נסך בי השראה וההחידור בי תקווה שדבריים עומדים להשתנות. אני לא לבד: יש פה בנווה יעקב פוטנציאל גדול ומאגר אנשי מוכשר ומאתגר".



איילת יוסיפון, רכזת התעסוקה השכונתית, והעוברת הקהילתית נעמה כהן, עם קבוצת בעלות עסק שפועלות לקידום העסקים. בכנס נכחו נציגי העירייה, נציגים מהחברה למתנ"סים, אנשי מט"י ירושלים ואף בעלי מקצוע מעולם הבנקאות.

אריאל פרימן, סמנכ"ל הדרכה ופרויקטים במט"י: "בעולם הגשלת על ידי תאגידים וחברות גדולות, אשר מנהלים תקשורת עם

התוכנית 'רשת משלך', שבמסגרתה נערך הכנס, התקיימה לאורך השנה ביוזמת המנהל הקהילתי בשכונה, תוכנית 'אפיקי הצלחה' של המנהל לשירותי קהילה בעיריית ירושלים, החברה למתנ"סים ומט"י ירושלים. במסגרת התוכנית רכשו המשתתפות כלים וידע מקצועי לניהול עסק, ואף למרו על חשיבות הרישות העסקי. על הפקת המפגש והנחיתו היו אמונות

שבוע שעבר השתתפו 120 בעלות עסקים חרדיות, תושבות שכונת נוה יעקב והשכונות הסובבות אותה, במועדון עסקי - כנס שמטרתו מתן כלים וידע לפתיחה ולניהול עסק. הערב הוא תוצאה של שיתוף פעולה בין בעלות העסקים, עיריית ירושלים, המנהל לשירותי קהילה, הרשות העירונית לתעסוקה, המחלקה לעבודה קהילתית ומט"י ירושלים. נשות המועדון מנהלות עסקים במגוון תחומים, הפועלים בשכונה: מיילדות ורויות, מנהלות חנות, מעצבות בגדי ילדים ונשים, אופטיקאית, קוסמטיקאית ועוד.

לאחר ההתכנסות הראשונית ודברי הפתיחה, נערכו במהלך הכנס שני סבבים של רישות עסקי בהנחיית דניה גלילי, יועצת ומאמנת עסקית, מנחת התוכנית 'רשת משלך' שפועלת בשכונה. לאחר מכן שמעו הנשים הרצאה מקצועית מפי מרים שרביט, מנהלת מכללת 'יסעור מוחות', בנושא "מחלום למציאות" - כלים והשראה בשילוב חוויות וסיפורים אישיים מניסיונה כבעלת עסק.

יובל ניסני
צילום באדיבות מט"י ירושלים
בתמונה מפגש נשות העסקים החרדיות בנוה יעקב